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Rajz léptéke

1:100, 1:500
Tervlap ID

E-001

Molnár András
építész
É 18-0272
+36209178842

Tervező:

Munka:

Tároló Építés
Építési engedélyezési terve
2051 Biatorbágy, Erdőalja u. 6sz. HRSZ 7798/3

Rajz neve:

Helyszínrajz

Telpülésképi
Véleményezési Terv

Terv:

Trans Hungária Kft.
2051 Biatorbágy, Erdőalja u. 6sz. HRSZ 7798/3

Építtető:

Dátum

01/02/2022

3.422,61 m2

6,04 m2

11.501,42 m2

1.781,05 m2

23,25 m2
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115,72 m2

394,42 m2

294,89 m2

371,01 m2

139,87 m2

5.975,71 m2

Köu

meglévő raktár és irtadaépület

burkolt parkoló és út

burkolt parkoló és út

járda

zöld 1.

zöld 2.

zöld 3.

zöld 4.

zöld 5.

zöld 6.

35,16 m2 ±0,00 =185,60m Bf

ZöldterüleƟ mutató:
zöld 1 394,42 
zöld 2 115,72 
zöld 3 294,89 
zöld 4 371,01 
zöld 5 139,87 
zöld 6 5975,71 
szumm: 7291,62m2
7291,62/24304*100=30,002% >30%megfelel 

BeépíteƩség:
meglévő épület 3422,61 
Új épület  248,5
szumm:  3671,11m2
3671,11/24304*100=315,105% >30%megfelel 

BeépíteƩség:
meglévő épület 3422,61 
meglévő út  1781,05
meglévő út  23,25 
meglévő út  11501,42
Új épület  248,5
új járda  35,16 

szumm:  17011,99m2
7291,62/24304*100=30,002% >30%megfelel 
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248,50 m2
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Rajz léptéke

1:100
Tervlap ID

E-004

Molnár András
építész
É 18-0272
+36209178842

Tervező:

Munka:

Tároló Építés
Építési engedélyezési terve
2051 Biatorbágy, Erdőalja u. 6sz. HRSZ 7798/3

Rajz neve:

Homlokzatok

Telpülésképi
Véleményezési Terv

Terv:

Trans Hungária Kft.
2051 Biatorbágy, Erdőalja u. 6sz. HRSZ 7798/3

Építtető:

Dátum

01/02/2022

±0,00

+2,53
+2,91

+3,96

±0,00

+2,91

+3,96

10,095 8,015

bordázott szendvicspanel RAL9006

trapézlemez burkolat RAL9007

DÉLI HOMLOKZAT

±0,00

+0,90

+2,10

+3,05

+3,96

12,91 1,50

ablak RAL9006

bordázott szendvicspanel RAL9006

trapézlemez burkolat RAL9007

eresz RAL9007

KELETI HOMLOKZAT
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Rajz léptéke

1:100
Tervlap ID

E-005

Molnár András
építész
É 18-0272
+36209178842

Tervező:

Munka:

Tároló Építés
Építési engedélyezési terve
2051 Biatorbágy, Erdőalja u. 6sz. HRSZ 7798/3

Rajz neve:

Homlokzatok

Telpülésképi
Véleményezési Terv

Terv:

Trans Hungária Kft.
2051 Biatorbágy, Erdőalja u. 6sz. HRSZ 7798/3

Építtető:

Dátum

01/02/2022

+0,12

+0,90

+2,10

+3,05

+3,96

+0,12

+2,14

+3,05

+3,96

10 15,11 1,50

2,
93

91

ajtó RAL9006

bordázott szendvicspanel RAL9006

trapézlemez burkolat RAL9007

ÉSZAKI HOMLOKZAT

±0,00

+0,90

+2,10

+3,05

+3,96

-0,40

+2,60

19,11

1,50 17,61

3,
00

3,00

bordázott szendvicspanel RAL9006

trapézlemez burkolat RAL9007

NYUGATI HOMLOKZAT
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Rajz léptéke

Tervlap ID

E-006

Molnár András
építész
É 18-0272
+36209178842

Tervező:

Munka:

Tároló Építés
Építési engedélyezési terve
2051 Biatorbágy, Erdőalja u. 6sz. HRSZ 7798/3

Rajz neve:

látványtervek

Telpülésképi
Véleményezési Terv

Terv:

Trans Hungária Kft.
2051 Biatorbágy, Erdőalja u. 6sz. HRSZ 7798/3

Építtető:

Dátum

01/02/2022
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